
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 
C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

 
 

Protocollo n.11896          Roncade, 23/10/2023 
              
 
 

Al Docente Tutor per Neoassunto 
Cavallin Flavia 

                                        e p.c.  al docente 
Dotto Laura 

                                  ALBO 
Amministrazione trasparente                                   

 
Oggetto: Nomina Tutor anno di prova per docente neoassunto Dotto Laura a.s. 2023/2024. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO  l’art. 440 del D.lgs 297/94 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO  l’art.25 del D.lgs 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

PRESO ATTO della proposta di assunzione per la docente Dotto Laura con contratto a tempo indeterminato per la 

scuola Primaria a.s. 2023/2024, n. prot. 4146 del 25 luglio 2023 MIUR - Ufficio Scolastico per la regione Veneto - 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso; 

VISTO  il contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato stipulato in questo Istituto, in data 01/09/2023, 

prot. 9285, con la docente Dotto Laura; 

ACQUISITA la disponibilità della docente Cavallin Flavia ad assumere l’incarico di docente Tutor; 

VISTA la delibera di nomina dei docenti Tutor nel Collegio Docenti del 12/09/2023; 

 

DECRETA 

 
di conferire l’incarico di Tutor alla docente Cavallin Flavia, che affiancherà la docente neoimmessa in ruolo per l’anno 

scolastico in corso. Nello specifico il Tutor ha il compito di sostenere il docente in formazione nel corso dell’anno 

scolastico (programmazione didattica ed educativa, progettazione di itinerari didattici, predisposizione di strumenti di 

verifica e valutazione, ecc.). Il Tutor dovrà inoltre facilitare i rapporti interni ed esterni all’Istituto e di accesso alle 

informazioni. 

Il compenso al docente tutor sarà stabilito in sede di contrattazione d’Istituto. 

La presente nomina è pubblicata all’Albo dell’istituto.  

        
                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                   Prof.ssa Anna Maria VECCHIO 

                           Firmato digitalmente ai sensi del CAD 
                                      e normativa connessa 

 
 

                                            
 

T
V

IC
87

50
05

 -
 A

C
J8

F
JM

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

18
96

 -
 2

3/
10

/2
02

3 
- 

V
II 

- 
I

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO


		2024-03-18T11:23:56+0100
	ANNA MARIA VECCHIO




